
 

 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO NOVIGLIO CASARILE  

Circ. n. 172 

Noviglio, 14/03/2021 

Ai Genitori 

Ai Docenti 

Al Personale ATA  

p.c. DSGA 

 

 

Oggetto: 

 

Disposizioni circa l’organizzazione del servizio dal 15/03/2021 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO l’art. 25 del D.lgs. n. 165/2001 che attribuisce ai Dirigenti scolastici la competenza 

organizzativa dell’attività delle istituzioni scolastiche, affinché sia garantito il servizio 

pubblico d’istruzione; 

VISTO il D.P.C.M. del 02/03/2021, ed in particolare il Capo V - Misure di contenimento del 

contagio che si applicano in Zona rossa 

VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 12/03/2021, diffusa nel pomeriggio del 

13/03/2021; 

 

 

DISPONE 

  

1. Le attività didattiche di tutte le classi si svolgono a distanza fatta salva la possibilità di  svolgimento 

delle lezioni in presenza per gli alunni con disabilità e con BES ( che ne abbiano già fatto richiesta) 

come previsto dal DPCM del 2/03/2021, in base all’ orario di frequenza disposto nelle circ n. 158 e  n. 

171, garantendo il rispetto dei protocolli anti – COVID e il collegamento online con gli alunni della 

classe che sono in didattica digitale integrata.   



2. L’utilizzo della mascherina è obbligatorio, per gli alunni delle scuole, durante tutta la permanenza a 

scuola. 

 

 

Le presenti disposizioni sono efficaci a decorrere dal giorno 15  Marzo 2021  e rimarranno in vigore per tutto 

il periodo di permanenza della Regione Lombardia in zona Rossa salvo nuove e diverse disposizioni delle 

autorità competenti.   

    

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Mariagrazia Costantino 

(Documento f.to digitalmente) 
 

 

 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

I.C. Noviglio Casarile-Scuola della Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado  

Via Verdi, 2 -  NOVIGLIO (MI) Tel.  029006437 Codice Fiscale 80141530156 E-mail MIIC881004@istruzione.it –  Pec 

MIIC881004@pec.istruzione.it- Sito web www.icnovigliocasarile.edu.it 

 

 

 

 

 

mailto:MIIC881004@istruzione.it
mailto:MIIC881004@pec.istruzione.it

